
  

 

 

 

 

OTSUS 25.06.2025 nr 11.3-1/25/2973  

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 3, 

regionaalministri 12.07.2023 määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste 

investeeringute tegemisel“ (edaspidi meetme määrus) § 13 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta Viljandi Vallavalitsuse projekti nr 20.8.01.24-0039 „Viljandi valla 

tuuleenergeetika eriplaneeringu hoogustamine“ 16.08.2024 taotluse rahuldamise otsuse 

nr 11.2-59/24/947 punkte 2,3 ning 5 ja sõnastada need järgmiselt: 

 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 83 700 (kaheksakümmend kolm tuhat seitsesada) 

eurot.“ 

 

„3. Projekti toetus on 83 700 ((kaheksakümmend kolm tuhat seitsesada) eurot. Toetuse 

määr on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste kuludest.“ 

 

„5. Projekti abikõlblikkuse periood on 06.08.2024- 31.03.2026.“ 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas;. 

 

3. Asjaolud ja põhjendused: 

 

Toetuse saaja esitas 25.06.2025 projekti postkasti kaudu projekti muutmise taotluse, milles palub  

pikendada lõppkuupäeva ning muuta projekti eelarvet. 

 

Toetuse saaja põhjendab muudatusi järgmiselt: 

Projekti käigus on ilmnenud vajadus kaasata väline ekspert seoses Viljandi Vallavolikogule 

esitatud tuuleenergeetika eriplaneeringu menetluse lõpetamise eelnõuga. Eelnõu on keeruline ja 

vajab põhjalikku õiguslikku analüüsi, et selgitada välja selle õiguspärasus ja vastavus kehtivatele 

seadustele ning eelnõu vastuvõtmisega kaasnevad võimalikud kulud Viljandi Vallavalitsusele. 

Tuuleenergeetika eriplaneeringu koostamine on tekitanud laialdast avalikku huvi ja arutelud on 

muutunud emotsionaalselt laetuks. Selleks, et tagada arutelude sujuv kulg ja kõigi osapoolte 

arvamuste arvestamine, on vajalik professionaalse moderaatori kaasamine. Kuna eriplaneeringu 

menetlus võib tekkinud ootamatust olukorrast pikeneda, taotleme projekti lõpptähtaja pikendamist 

kuni 31.03.2026. 

Muudatuse eeldatav kogumaksumus on 14 509 eurot koos käibemaksuga, millest abikõlbliku kulu 

summa on 11 700 eurot (taotletav toetuse summa). Käesolevas taotluses välja toodud muudatused 



on vajalikud projekti edukaks elluviimiseks, tagamaks, et tuuleenergeetika eriplaneeringu 

menetlus oleks jätkuvalt kiire ja tõhus. Väliste ekspertide kaasamine aitab Viljandi vallal teha 

teadlikke ja põhjendatud otsuseid, mis toetavad valla pikaajalisi eesmärke ja kohaliku kogukonna 

huve. 

 

Meetme määruse § 13 kohaselt võib toetuse saaja taotleda vahendusasutuselt taotluse rahuldamise 

otsuse muutmist e-toetuse kaudu juhul, kui muudetakse toetatavat tegevusust või selle ulatust, 

toetuse summat või projekti abikõlblikkuse perioodi.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates  

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

4. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele haldusmenetluse seaduses sätestatud  

tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

 5907 2568 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 


